
Zeměměřický úřad 
Číslo smlouvy: SMLS 22/222 
Č. j.: ZÚ-04957/2022-12020 

 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ 

k účastnické Smlouvě o poskytování hlasových a datových služeb mobilního operátora 
(SMLS 22/222, č. j. ZÚ-04104/2022-12020 , ze dne 31. 8. 2022, dále jen „Smlouva“), 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

(dále jen „Dohoda“) 

 

Název: Česká republika – Zeměměřický úřad 

Sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 – Kobylisy 

IČ: 60458500 

ID DS: 6yvadsa 

Za kterou jedná: Ing. Karel Brázdil, CSc., ředitel úřadu 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

 

(dále též „zákazník“) 

na straně jedné 

 

a 

 

Název: T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo: Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 148 00  

IČ: 64949681 

Zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,  

pod sp. zn. B 3787 (oddíl, vložka) 

ID DS: ygwch5i 

Za kterou jedná: xxxxxxxxxx na základě pověření 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

 

(dále též „poskytovatel“) 

na straně druhé 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

I. Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 31. 8. 2021 účastnickou smlouvu o poskytování hlasových 
a datových služeb mobilního operátora, s účinností předpokládanou od 1. 9. 2022. Tato 
Smlouva byla uzavřena v souladu s rámcovou dohodou Českého úřadu zeměměřického 
a katastrálního č. j. ČÚZK-18302/2022-13, na poskytování mobilních hlasových a datových 
služeb prostřednictvím sítě mobilního operátora. 

2. Zákazník je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle Smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou Smlouvu zveřejnit postupem 
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že k uveřejnění Smlouvy v Registru smluv došlo až 
k 5. 9. 2022 a dne 12. 9. 2022 byla provedena modifikace (doplnění atributu návazného 



Zeměměřický úřad 
Číslo smlouvy: SMLS 22/222 
Č. j.: ZÚ-04957/2022-12020 

 

záznamu) a že jsou si vědomy právních následků spojených s opožděným nabytím 
účinnosti smlouvy. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav 
vzniklý v důsledku opožděného uveřejnění smlouvy v Registru smluv, sjednávají smluvní 
strany tuto Dohodu, která upravuje dobu poskytnutí plnění ze Smlouvy, a to na období: 

od 1. 9. 2022 do 12. 9. 2022. 

 

II. Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který touto Dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této Dohody. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Smlouvy považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu 
bezdůvodného obohacení. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. 

2. Dohoda se vyhotovuje elektronicky a bude smluvními stranami opatřena uznávaným 
elektronickým podpisem, přičemž každá ze smluvních stran obdrží rovnocennou 
elektronickou verzi Dohody. 

 

Za poskytovatele:     Za zákazníka: 

26. 10. 2022 

podepsáno elektronicky 

 26. 10. 2022 

podepsáno elektronicky 

xxxxxxxxxx 

manažer prodeje státní správě 

na základě pověření 

 Ing. Karel Brázdil, CSc. 

ředitel úřadu 

  



Zeměměřický úřad 
Číslo smlouvy: SMLS 22/222 
Č. j.: ZÚ-04957/2022-12020 

 

Příloha k dohodě o vypořádávání závazků:  

ÚČASTNICKÁ SMLOUVA 
k rámcové dohodě o poskytování hlasových a datových služeb mobilního operátora č. j. ČÚZK-18302/2022-13 

 

Název: Česká republika – Zeměměřický úřad 

Sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, 182 11 Praha 8 - Kobylisy 

IČ: 60458500 

ID DS: 6yvadsa 

Za kterou jedná: Ing. Karel Brázdil, CSc., ředitel úřadu 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
 

(dále též „zákazník“) 

na straně jedné 

 

a 

 

Název: T-Mobile Czech Republic a.s. 

Sídlo: Tomíčkova 2144/1, Praha 4, 148 00  

IČ: 64949681 

Zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,  

pod sp. zn. B 3787 (oddíl, vložka) 

ID DS: ygwch5i 

Za kterou jedná: xxxxxxxxxx na základě pověření 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 
 

(dále též „poskytovatel“) 

na straně druhé 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 
 

Poskytovatel uzavřel s Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním (dál jen „centrálním 

zadavatelem“ dne 3. 8. 2022 rámcovou dohodu o poskytování hlasových a datových služeb mobilního 

operátora (dále jen „rámcová dohoda“), jejímž účelem je zajistit pro zákazníka poskytování hlasových 

a datových služeb mobilního operátora. Podrobná specifikace předmětu plnění je obsažena v příloze 

č. 1 rámcové dohody. 

 

I. 

Na základě této účastnické smlouvy přistoupí zákazník k rámcové dohodě, čímž nabude práv 

a povinností vyplývajících z rámcové dohody.  

  



Zeměměřický úřad 
Číslo smlouvy: SMLS 22/222 
Č. j.: ZÚ-04957/2022-12020 

 

II. 
Pro vyloučení jakýchkoli pochybností se dodává, že vyúčtování za služby poskytnuté na základě 

účastnických smluv uzavřených mezi výše uvedeným zákazníkem a poskytovatelem budou vystavena 

přímo na zákazníka, který se je zavazuje uhradit.  

 

III. 

Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu a její případné dodatky uveřejní v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, prostřednictvím registru 

smluv zákazník. 
 

Tato účastnická smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech s tím, že zákazník obdrží dva stejnopisy 

a poskytovatel jeden stejnopis.  
 

Účastnická smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv. 

 

V Praze dne 31. 8. 2022      V Praze dne 31. 8. 2022 

Za poskytovatele:       Za zákazníka: 

 

vlastní rukou       vlastní rukou 

 

xxxxxxxxxx                  Ing. Karel Brázdil, CSc.   

Manažer prodeje státní správě                   ředitel úřadu 

       na základě pověření  

 

 


		2022-10-27T08:35:24+0200
	Unknown signer 941f9130bb66b11f8ff528f251936dd78b9a43bc




